Januar

Veranstaltungskalender 2025

3. Januar

11. Januar
18. Januar
25. Januar
25. Januar

Februar

Sternsingeraktion Land

Bauernball Weiz, ArGe Bauern um Weiz
Stadt-Land-Ball

Tag der offenen Tur, Fachschule Naas
GemeindeeisschieRturnier, Karl-Wirt

1. Februar
8. Februar

22. Februar
28. Februar

Marz

Naaser Gemeindeball, MZH

Hallenturnier - Jahreshauptversammlung,
FSG Naas

Gemeindeschitag

Steirischer Bauernbundball, Graz

1. Marz
4. Marz
8. Marz

15. Marz
16. Marz

22. bis 30. Marz

28. Marz

Faschingsfest, Elternverein, VH
Faschingsdienstag

Preisschnapsen Buschenschank Krones, OVP

Naas

Preisschnapsen, SpV Durntal
Familienfrihstiick, SPO Naas, MZH
Pizzatage, GH Durntalwirt
Vereinsmeisterschaft, ESV

April

5. & 6. April

12. & 13. April

12. April
26. April
26. April

Mai

Theater, Landjugend KTN, MZH

Theater, Landjugend KTN, MZH
Preisschnapsen, Rof3stubn

Fuchsjagd, ESV

Frihlingskonzert, Kam.Kap. Weiz, Kunsthaus

6. Mai

10.
11.
17.
18.
24.
28.
29.

Mai
Mai
& 18. Mai
Mai
& 25. Mai
Mai
Mai

Juni

Sommercup Start, ESV

60 Jahre ESV, Dammerschoppen, VH
Muttertag

Ausflug, SpV Brugger

Wandertag, SpV Dirntal

Firmung, Weizberg

Sommerfest Kindergarten, MZH
Erstkommunion VS Naas, Weizberg

8. Juni
8. Juni
14. Juni
24. Juni
28. Juni

Pfingstbeten, Dorfkapelle Naas
Vatertag

Strafdenturnier, RoRstubn

Naaser Sommerkonzert, Rof3stubn
Gemeindefufsballturnier, FSG Naas




Juli

Veranstaltungskalender 2025

4. Juli

5. Juli

17. - 19. Juli
26. Juli

August

Schulschluss

Straf3enturnier, Stammtisch Naas
Rallye Weiz

Strafdenturnier, SpV Brugger

2. & 3. August
10. August

14. & 15. August
17. August

21. August

30. August

September

Grubbrundlfest, Landjugend KTN
Maibaumumschneiden, SpV Durntal
Waldfest, FF Landscha

Patscha-Bergmesse, WSV St. Kathrein/O.

Frauenausflug
Mulbratlfest, Weiz

Oktober

4. Oktober Sommercup Abschluss, ESV
6. bis 26. Oktober  Wildwochen, GH Durntalwirt
18. Oktober Preisschnapsen, SpV Brugger

November

15. & 16. November Adventzauber, Karinas Wollwelt

22. November Naaser Adventmarkt, VH

29. November Seniorennachmittag

30. November Sparvereinsauszahlung, SpV Brugger

Dezember

7. September
8. September
13. September
20. September
28. September

Frihschoppen, OVP Naas, VH
Schulbeginn

Ausflug, SpV Durntal
Ausflug, ESV

Erntedankfest, Weizberg

Bitte eventuelle Termindnderungen und weitere
Termine der Gemeinde bekannt geben.

5. Dezember
7. Dezember
7. Dezember

Krampusumzug, Traditionsgruppe Naas
Sparvereinsauszahlung, SpV Durntal
Jahreshauptversammlung, ESV

Freiwillige Spielgemeinschaft
Sparverein
Krottendorf-Thannhausen-Naas
Mehrzweckhalle
Veranstaltungshalle




